

SVEŽA AKCIJA

četvrtak 24.4 – četvrtak 1.5.



-23%

299,90

229,90
229,90/KG

Paradajz
1 kg



-27%

259,90

189,90
189,90/KG

Krastavci
1 kg



-38%

289,90

179,90
179,90/KG

Tikvice
1 kg



-14%

69,90

59,90
59,90/KOM

Zelena salata
komad



-16%

59,90

49,90
49,90/KOM

Rotkvica
komad



-24%

59,90

44,90
44,90/KOM

Luk mladi
komad



-21%

189,90

149,90
374,75/KG

Šampinjoni
400 g



-14%

499,97

429,99
429,99/KG

Pileće grudi Vindija
1 kg



339,97

319,99
639,98/KG

Roštiljska tanka kobasica
Delikato 500 g



-17%

479,97

399,99
799,99/KG

Svinjski vrat bez kostiju
Delikato 500 g



-12%

339,97

299,99
299,99/KG

Pljeskavice od svinjskog i junećeg
mesa Delikato 500 g



-26%

969,97

719,99
719,99/KG

Miks Nedeljković 1 kg
ćevapi, pljeskavice i kobasice



714,97

699,99
699,99/KG

Miks vrat, kare i slanina
Nedeljković 1 kg



-31%

57,97

39,99
39,99/KOM

Somun DonDon
160 g



-18%

189,97

154,99
154,99/KG

Jogurt Balans
1 kg



-22%

294,97

229,99
328,56/KG

Pavlaka 20%mm Belkino
700 g